ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /BC-UBND Ba Thành, ngày     tháng 4 năm 2024

BÁO CÁO

Nhu cầu vốn đối ứng sự nghiệp ngân sách huyện thực hiện các Chương

trình mục tiêu quốc gia năm 2022, 2023 chuyển sang năm 2024

 Căn cứ Công văn số 125/TCKH ngày 01/4/2024 của Phòng TC-KH huyện

Ba Tơ về việc đề xuất nhu cầu vốn đối ứng sự nghiệp ngân sách huyện thực hiện

các Chương trình mục tiêu quốc gia năm 2022, 2023 chuyển sang năm 2024.

UBND xã Ba Thành đề xuất nhu cầu vốn đối ứng sự nghiệp ngân sách

huyện thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia năm 2022, 2023 chuyển

sang năm 2024. (Chi tiết có phụ biểu đính kèm)

Trên đây là báo cáo nhu cầu vốn đối ứng sự nghiệp ngân sách huyện thực

hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia năm 2022, 2023 chuyển sang năm

2024. Ủy ban nhân dân xã Ba Thành kính báo cáo./.

Nơi nhận:  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Phòng TC-KH huyện;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT. LTCảm

CHỦ TỊCH

Phạm Thị Minh Đôi

		2024-04-22T22:46:09+0700

		2024-04-23T08:40:30+0700

		2024-04-23T08:40:30+0700

		2024-04-23T08:40:30+0700